Bruijstinus Palaert medietatem ad se spectantem duarum camerarum que fuerant quondam Gheerlaci met den Broede sitarum in Busco in vico Hijnthamensi inter domum habitationis dicti quondam Gheerlaci ex uno et inter hereditatem Henrici Buekentop ex alio scilicet illam medietatem dictarum duarum camerarum que sita est (dg: versus) iuxta hereditatem dicti quondam Gheerlaci met den Broede et que domus et area jamdicta nunc ad Arnoldum Groetaert filium Lamberti de [E]ngelant dinoscitur pertinere et que medietas dictarum duarum camerarum tendit a communi plathea retrorsum ad medietatem cuiusdam (dg: ma) muri retro dictam medietatem dictarum camerarum #siti# prout dicta medietas dictarum duarum camerarum ibidem est limitata ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio Johannis dicti quondam Meus promittens warandiam et obligationem deponere excepto (dg: censu domini ducis ..) dimidio antiquo grosso duci XL solidis Johanni van der Zidewijnden et X solidis presbitris sancti Johannis inde solvendis salvo dicto Bruijstino hereditario censu (dg: ..) quinque librarum et X solidorum monete dicto Bruijstino inde solvendo hoc eciam addito quod dictus Willelmus in medietate dicti muri in (dg: fine) retro (dg: dictus w) dictam medietatem dictarum duarum camerarum libere edificare poterit ad eius profectum. Testes Sta #Penu# et Goess datum quarta post divisionem apostolorum.

BP 1178 f 275r 05 wo 20-07-1390.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Bruijstinus een n-erfcijns van 5 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemde helft van de twee kamers.

Dictus Willelmus promisit se daturum dicto Bruijstino hereditarium censum quinque librarum et X solidorum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicta medietate duarum camerarum. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 275r 06 wo 20-07-1390.

Johannes van den Kloot verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Globo prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 275r 07 wo 20-07-1390.

Hadewigis Kemmers en Paulus zvw Johannes Lemmens beloofden aan Bertoldus Bije 50 Bourgondische nobel⁴⁹ of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 07-02-1391) te betalen. De brief overhandigen aan Arnoldus Backe zv Groet Wout.

Hadewigis Kemmers et Paulus filius quondam Johannis Lemmens promiserunt Bertoldo Bije L nobel monete Burgondie vel valorem ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes Sta et Sta datum quarta post divisionem apostolorum. Detur Arnoldo Backe filio Groet Wout.

BP 1178 f 275r 08 wo 20-07-1390.

Nijcholaus Louwer beloofde aan Jacobus van Os 29½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

⁴⁹ Zie → BP 1178 f 182r 11 vr 07-04-1391, verklaring dat betaald is.

Nijcholaus Louwer promisit Jacobo de Os XXIX et dimidium (dg: Holl)
#Gelre# gulden vel valorem. Testes (dg: Penu et Goess datum ut supra) ad
nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Penu et Goess datum ut
supra.

BP 1178 f 275r 09 wo 20-07-1390.

Philippus gnd Coninc szvw Egidius Hezekens droeg over aan Theodericus gnd
Ghoeskens een erfgoed van wijlen Egidius gnd Hezekens, in Den Bosch, aan de
Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Theodericus gnd van Os steenbakker
enerzijds en erfgoed van wijlen Rodolphus gnd van Duer bakker anderzijds,
van welk erfgoed Elisabeth wv voornoemde Egidius Hezekens haar
vruchtgebruik had overgedragen aan Adam van Mierde tbv voornoemde
Philippus. De broers Johannes en Willelmus gnd Robbe, kvw Willelmus Robbe,
droegen hun deel in voornoemd erfgoed over aan voornoemde Theodericus
Ghoeskens.

(dg: Hermannus Pijnge peciam terre) Philippus dictus Coninc #gener
quondam Egidii Hezekens# quondam hereditatem quondam Egidii dicti
Hezekens sitam in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem
quondam Theoderici dicti de Os (dg: ex uno) pannicide ex uno et inter
hereditatem quondam Rodolphi dicti de Duer pistoris ex alio de qua (dg:
domo et) hereditate predicta Elisabeth relicta dicti quondam Egidii
Hezekens usufructum quem habuit in eadem Ade de Mierde ad opus dicti
Philippi supportaverat prout in litteris hereditarie supportavit
Theoderico dicto Ghoeskens simul cum dictis litteris et aliis et jure
promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto
Johannes et Willelmus dicti Robbe fratres liberi quondam Willelmi (dg:
Robb) Robbe totam partem et omne jus sibi quovis modo competentes in
hereditate predicta ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto
Theoderico Ghoeskens promittentes ratam servare et obligationem ex parte
eorum deponere. Testes Scilder et Jorden datum ut supra.

BP 1178 f 275r 10 wo 20-07-1390.

Agnes Dachverlies en haar zoon Johannes beloofden aan Johannes van Berze zv
Willelmus gnd Wil Ghilijs 43½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis
aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Agnes Dachverlies et Johannes eius filius promiserunt Johanni de Berze
filio Willelmi dicti Wil Ghilijs XLIIIIJ Gelre gulden vel valorem ad
nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 275r 11 wo 20-07-1390.

Voorname Agnes en haar zoon Johannes beloofden aan Richmodis ev Franco
Nolleken, tbv voornoemde Franco, 103 Gelderse gulden of de waarde en 4
plakken met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Dicti Agnes et Johannes eius filius promiserunt Richmodi uxori Franconis
Nolleken ad opus dicti Franconis C et tres Gelre gulden vel valorem et
quatuor placken ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum
ut supra.

BP 1178 f 275r 12 t wo 20-07-1390.

Reijnerus van Holten zv Willelmus Moelner van Vucht beloofde aan Rijchmodis
ev Franco Nolleken, tbv voornoemde Franco, 85 Gelderse gulden of de waarde
met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390) te betalen.

Reijnerus de Holten filius Willelmi Moelner de Vucht promisit Rijchmodi
uxori Franconis Nolleken ad opus dicti Franconis sui mariti LXXXV Gelre
gulden vel valorem ad (dg: nativitatis Domini) #Remigii# proxime
persolvendos. Testes.

BP 1178 f 275r 13 do 28-07-1390.

Theodericus van Lijer en zijn vrouw Heilwigis wv mr Gerardus van Hedel verklaarden dat het hun wil is dat Katherina, dwv voornoemde mr Gerardus verwekt bij voornoemde Heilwigis, hoofdelijk en gelijkelijk met de kinderen, door voornoemde Theodericus verwekt bij voornoemde Heilwigis, zal delen, alle goederen die voornoemde Theodericus en Heilwigis hebben en zullen krijgen, alsof voornoemde Katherina een wettig kind uit het huwelijk zou zijn geweest van voornoemde Theodericus en Heilwigis. Voornoemde Katherina verklaarde dat alle kv voornoemde Theodericus verwekt bij Heilwigis gelijkelijk met haar zullen delen alle goederen, die aan voornoemde Katherina gekomen waren na overlijden van haar voornoemde vader mr Gerardus, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van voornoemde Heilwigis. Twee brieven.

Theodericus de Lijer maritus legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris relicte quondam magistri Gerardi de Hedel et ipsa cum eodem tamquam cum tutore palam recognoverunt illud esse sue libere voluntatis quod Katherina filia dicti quondam magistri Gerardi ab ipso quondam magistro Gerardo et Heilwige predicta genita equaliter liberis ab ipsis Theoderico et Heilwige (dg: ad) genitis et generandis dividant et participabit capitatim que communiter dicitur hoet hoet gelijc omnia bona (dg: predictorum) ab ipsis Theoderico et Heilwigis habitis et habendis ut si dicta Katherina fuisset procreata de legitimo thoro dictorum Theoderici et Heilwigis procreata. Quo facto (dg: recog) dicta Katherina cum suis tutoribus recognovit quod omnes liberi ab ipso Theoderico et Heilwige geniti et generandi cum dicta Katherina equaliter capitatim dividant et participabunt omnia bona dicte Katherine de morte dicti quondam magistri Gerardi sui patris successione hereditarie advoluta et post mortem dicte Heilwigis advolvenda quocumque locorum situata quas recognitiones dicti Theodericus et Heilwigis ex una parte et dicta Katherina cum suo tutore super omnia mutuo ratas observare promiserunt. Testes (dg: Scil) Goess #predictus# et Jorden datum quinta post Jacobi. Duplicetur.